
 

 

  

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

23 квітня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 30-27/VІІІ 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  

та передачу в оренду  земельної ділянки для розміщення,  

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і  

споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії  

ПАТ" ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО" площею 0,2399 га. 

  

 Розглянувши клопотання ПАТ "ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО" про 

затвердження проекту землеустрою та передачу в оренду земельної ділянки, 

площею 0,2399 га (кадастровий номер 742208200:73:036:0001), за адресою: 

Чернігівська область, Козелецький район, смт. Козелець, відповідно до ст.ст. 

93, 122, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», 

керуючись п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила:  

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передати в оренду ПАТ "ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО" терміном на 49 років 

земельну ділянку, площею 0,2399 га (кадастровий номер 

7422080200:73:036:0001) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії,   розташовану за адресою: Чернігівська область, Козелецький район, 

смт. Козелець.  

2. Встановити орендну плату у розмірі 3 % від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки. 



 

 

3. Доручити селищному голові або секретарю селищної ради, який 

здійснює його повноваження, заключити із ПАТ "ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО"   

договір оренди земельної ділянки. 

4. ПАТ" ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО"  вжити заходів щодо державної 

реєстрації права оренди земельної ділянки (кадастровий номер 

7422080200:73:036:0001) для внесення відомостей в Державний реєстр 

речових прав на нерухоме майно.   

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко 


